２０１９年６月

お客様・販売店様各位

アズワン株式会社

投込みパイプヒーター商品不良に関する無償点検実施のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼を申し上げます。

このたびジャスト株式会社より「投込みパイプヒーター」につきまして、商品不良発生に

より無償点検実施のお知らせが参りました。

つきましては下記の対象製品をお持ちのお客様は、無償点検を実施いたしますので、お手

数ですが別添の販売元案内文をご覧いただき、「無償点検申込書」にご記入いただき対象製

品とともに、ジャスト株式会社へ送料着払いでお送り頂きますようお願いいたします。

お客様には大変ご迷惑とお手数をお掛けしますこと深くお詫びいたします。何卒ご理解、

ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

無償点検対象製品：

 品番コード 型  式    品番コード 型  式

1 1-9858-11 LYPDS110  11 1-8779-11 LYMAS103

2 1-9858-12 LYPDT110  12 1-8779-12 LYMAS105

3 1-9858-13 LYPDS220  13 1-8779-14 LYMAS105L

4 1-9858-14 LYPDT220  14 1-8779-13 LYMAS110

5 7-620-11 LYPAT105  15 1-9857-11 LYMAT103

6 7-620-12 LYPAT110  16 1-9857-12 LYMAT105

7 7-620-13 LYPAT220  17 1-9857-13 LYMAT110

8 7-620-14 LYPCT105  18 1-144-21 LYMAC103

9 7-620-15 LYPCT110  19 1-144-22 LYMAC105

10 7-620-16 LYPCT220  20 1-144-23 LYMAC110

    21 1-8779-15 LYMBS110

商品例   22 1-9857-15 LYMBT110

    23 1-8779-16 LYMCS220

    24 1-9857-16 LYMCT220

内容詳細は販売元案内文をご覧ください。

お問い合わせ先：

ジャスト株式会社

 Tel： ０３－５９１６－０８８８

 (受付時間 １０時～17 時  土日祝日を除く)

以上